
PREFEITURA MUNICIPAL BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.528/0001-84CNPJ: (49) 3626-0012

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio, 1069 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

19/2023

16/02/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/1993, Art.  112, §1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/03/2023
Leilão
1/2023 - LE
19/2023

VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: DANIEL CHAVES VELOSO REIS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR 4X4, ANO: 2017, CAP: 7.700

KG, SÉRIE: XUG08700CHPA10109 - RETROESCAVADEIRA XCMG
XT870BR 4X4, ANO: 2017, CAP: 7.700 KG, SÉRIE:
XUG08700CHPA10109

1,000 UN 174.000,00 174.000,00

Total do Participante: 174.000,00

Participante: GELIO CAIXETA

4 RETROESCAVADEIRA RANDON 406 4X4, ANO: 2017, CAP: 6.990 KG,
SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO - RETROESCAVADEIRA RANDON 406 4X4,
ANO: 2017, CAP: 6.990 KG, SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO

1,000 UN 177.000,00 177.000,00

Total do Participante: 177.000,00

Participante: LUCIANO RAICOSKI SCHIMMELPFENG

1 CAMINHÃO BAÚ HAFEI MN PCK-UP L  970, 2011/2011, PL.: AVE7H98
(SC), CH.: LKHNF1BG1BAF05789 - CAMINHÃO BAÚ HAFEI MN PCK-UP
L  970, 2011/2011, PL.: AVE7H98 (SC), CH.: LKHNF1BG1BAF05789

1,000 UN 11.000,00 11.000,00

Total do Participante: 11.000,00

Participante: NAGIBI GIRARDI

5 GERADOR DE ENERGIA BOMBOZZI TN 1B 45, POT.: 3,0 KVA, Nº:
56987 - GERADOR DE ENERGIA BOMBOZZI TN 1B 45, POT.: 3,0 KVA,
Nº: 56987

1,000 UN 1.500,00 1.500,00

Total do Participante: 1.500,00

Participante: TIAGO JOCIMAR ZIMMERMANN

2 TRATOR DE PNEUS MASSEY FERGUSON 4275 4x4, ANO: 2012,
SÉRIE: 42754CM1320/4275364972 - TRATOR DE PNEUS MASSEY
FERGUSON 4275 4x4, ANO: 2012, SÉRIE:
42754CM1320/4275364972

1,000 UN 130.000,00 130.000,00

Total do Participante: 130.000,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 493.500,00

Assinatura do Responsável

21/03/2023Bandeirante,

CELSO BIEGELMEIER

PREFEITO MUNICIPAL


